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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 4

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 7

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Kursen KTAD02 (Massa- och pappersteknik) togs fram och genomfördes. Det, och den samtidiga
utvecklingen av kursen KTAD01 (Bioindustriella processer) ledde till att ämnet kunde skapa en god
progression vad gäller att söka vetenskaplig litteratur, rapportskrivnings- och presentationsförmåga.
Det innebar även att kursinnehållet och laborationer kunde fördelas bättre, med ökat
kunskapsinnehåll, mellan kurserna. Kursen KTAD11 blev därmed mera fokuserad och fördjupande
såsom eftersträvats.

Föreläsningstimmar minskades något, till förmån för mera handledning för litteraturuppgift.

Den tidsmässiga dispositionen av de examinerande momenten (laborationsrapporter, litteraturuppgift
och tentamen) fördelades i tiden för att hjälpa studenterna planera sin tidsanvändning/arbetsinsats i
kursen jämnare.
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Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Vi ska lyssna på studenterna och lägga in moment om LCA i denna eller annan kurs. De ansträngde sig och
gjorde bra, men de skulle kunna göra ännu bättre och känna en större tillfredställelse med vad de
åstadkommit om det är så att de är bättre förberedda kunskapsmässigt.

Vi kan lägga laborationerna ytterligare tidigare i kursen för att se till att studenterna inte blir stressade mot
slutet.

Kritiken gällande hemtentamen känns inte rättvis. Bedömning är inte att tentan var svårare än föregående år
då samma tidsram tillämpades (den hade färre, samt liknande, frågor än året innan och då uppkom inte
denna kritik).

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Givet ovanstående återkoppling och den progression som är eftersträvansvärd föreslås följande förändringar:

Inför föreläsning (2 st.) om ?LCA? och om ?Etik och Normer?, med lärare som är expert i ämnet.

Planera att laborationerna genomförs tidigare i kursen och att laboration två (Bestrykning och Tryckning) ges
två separata laborationsdagar.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


